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TEMPI MEDI D’ATTESA  

 
 
Dal Azienda Convenz. Codice Codice 

Prestazione 

PRESTAZIONE Breve Diff. Programmata 

07/10/2015 200904 SSN R69032 87.37.1 MAMMOGRAFIA BILATERALE 7 7 254 

07/10/2015 200904 SSN R69033 87.37.2 MAMMOGRAFIA MONOLATERALE 7 7 254 

07/10/2015 200904 SSN R69074 88.71.4 ECOGRAFIA CAPO COLLO  92 87 

07/10/2015 200904 SSN R69075 88.73.1 ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE  92 87 

07/10/2015 200904 SSN R69076 88.73.2 ECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALE  92 87 

07/10/2015 200904 SSN R69080 88.74.1 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE  92 87 

07/10/2015 200904 SSN R69085 88.75.1 ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE  92 87 

07/10/2015 200904 SSN R69086 88.75.2 ECO(COLOR)DOPPLER ADDOME INFERIORE  196  

07/10/2015 200904 SSN R69087 88.76.1 ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 7 53 62 

07/10/2015 200904 SSN R69088 88.76.2 ECOGRAFIA DI GROSSI VASI ADDOMINALI  92 92 

07/10/2015 200904 SSN R69098 88.79.6 ECOGRAFIA DEI TESTICOLI  92 92 

07/10/2015 200904 SSN R69113 87.69.1 ALTRE PROCED DIAGN SULL' APPAR DIGERENTE   3 

07/10/2015 200904 SSN R69168 88.79.1 ECOGRAFIA  DELLA CUTE E TESSUTO SOTTOCUT   81 

07/10/2015 200904 SSN R69169 88.79.7 ECOGRAFIA TRANSVAGINALE  87 87 

07/10/2015 200904 SSN R69206 88.99.2 DENSIT. OSSEA,TECNICA DI  ASSORB.  A RX   1 

07/10/2015 200904 SSN R69207 88.99.3 DENSITOMETRIA OSSEA TOTAL BODY   1 

07/10/2015 200904 SSN S01V01 89.7 VISITA ALLERGOLOGICA 9 54 46 

07/10/2015 200904 SSN S04V01 89.7 VISITA DIETOLOGICA 4 4 43 

07/10/2015 200904 SSN S07V01 89.7 VISITA CARDIOCHIRURGICA   29 

07/10/2015 200904 SSN S08006 89.50 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO HOLTER   1 

07/10/2015 200904 SSN S08007 89.52 ELETTROCARDIOGRAMMA ECG  94 60 

07/10/2015 200904 SSN S08012 88.72.3 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA  94 94 

07/10/2015 200904 SSN S08V01 89.7 VISITA CARDIOLOGICA  94 60 



 
                 AO Brotzu   
  
_______________________________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________________________
  

TEMPI MEDI D’ATTESA  

07/10/2015 200904 SSN S09014 49.23 BIOPSIA DELL' ANO   191 

07/10/2015 200904 SSN S09G99

A 

89.7 VISITA PROCTOLOGICA  53 53 

07/10/2015 200904 SSN S09V01 89.7 VISITA CHIRURGICA GENERALE 3 108 45 

07/10/2015 200904 SSN S09V01

A 

89.7 VISITA CHIRURGICA VASCOLARE   246 

07/10/2015 200904 SSN S09V02 89.7 VISITA SENOLOGICA 3 3 102 

07/10/2015 200904 SSN S10V01 89.7 VISITA CHIRURGICA MAXILLO FACCIALE  193 193 

07/10/2015 200904 SSN S12V01 89.7 VISITA CHIRURGICA PLASTICA   86 

07/10/2015 200904 SSN S13V01 89.7 VISITA CHIRURGICA TORACICA   0 

07/10/2015 200904 SSN S14017 88.71.3 COLOR DOPPLER TRANSCRANICO 3 3 3 

07/10/2015 200904 SSN S14018 88.73.5 ECOCOLOR DOPPLER TRONCHI SOVRAAORTICI 3 100 3 

07/10/2015 200904 SSN S14021 88.77.2 ECOCOLORDOPPLERGRAF. ARTI SUP. O INF.  196  

07/10/2015 200904 SSN S18V01 89.7 VISITA EMATOLOGICA   45 

07/10/2015 200904 SSN S19B01 89.01 VISITA BREVE - ENDOCRINOLOGIA   85 

07/10/2015 200904 SSN S19V01 89.7 VISITA ENDOCRINOLOGICA 9 257 203 

07/10/2015 200904 SSN S20V01 89.7 VISITA IMMUNOLOGICA   240 

07/10/2015 200904 SSN S29V01 89.7 VISITA NEFROLOGICA 7 14 14 

07/10/2015 200904 SSN S30V01 89.7 VISITA NEUROCHIRURGICA  168  

07/10/2015 200904 SSN S32013 89.13 VISITA NEUROLOGICA  239 97 

07/10/2015 200904 SSN S32014 89.14 ELETTROENCEFALOGRAMMA STANDAR 4 4 2 

07/10/2015 200904 SSN S32016 89.14.2 ELETTROENCEF. PRIV.SONNO   0 

07/10/2015 200904 SSN S32029 93.09.1 VELOCITA' DI CONDUZIONE NERVOSA 

MOTORIA(VCM) 

2 2 2 

07/10/2015 200904 SSN S32030 93.09.2 VELOCITA' DI CONDUZ.NERVOSA SENSITIVA(VCS) 2 2 2 

07/10/2015 200904 SSN S32033 93.08.1 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] 2 2 2 

07/10/2015 200904 SSN S33V01 89.7 VISITA NEUROPSICHIATRICA INFANTILE   28 
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07/10/2015 200904 SSN S34061 13.64 CAPSULOTOMIA YAG-LASER PER CATART SECOND   29 

07/10/2015 200904 SSN S34066 14.34 RIPARAZ. LACER. RETINA MED. FOTOCOAGULAZ   18 

07/10/2015 200904 SSN S34072 95.13.2 BIOMICROSCOPIA CORNEALE   1 

07/10/2015 200904 SSN S34083 95.02 ESAME COMPLESSIVO OCCHIO (VISITA OCULISTICA) 2 140 140 

07/10/2015 200904 SSN S34084 95.03.1 TOPOGRAFIA CORNEALE   31 

07/10/2015 200904 SSN S36B01 89.01 VISITA BREVE - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA   23 

07/10/2015 200904 SSN S36V01 89.7 VISITA ORTOPEDICA E TRAUMATOLOGICA   9 

07/10/2015 200904 SSN S37008 68.12.1 ISTEROSCOPIA  9 12 

07/10/2015 200904 SSN S37028 89.26 VISITA GINECOLOGICA 0 7 4 

07/10/2015 200904 SSN S37038 88.78 ECOGRAFIA OSTETRICA   0 

07/10/2015 200904 SSN S37040 88.78.2 ECOGRAFIA GINECOLOGICA  92 92 

07/10/2015 200904 SSN S37B01 89.01 VISITA BREVE - GINECOLOGICA   3 

07/10/2015 200904 SSN S38V01 89.7 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA  137 137 

07/10/2015 200904 SSN S39V01 89.7 VISITA PEDIATRICA   1 

07/10/2015 200904 SSN S40006 94.19.1 COLLOQUIO PSICHIATRICO   29 

07/10/2015 200904 SSN S43V01 89.7 VISITA UROLOGICA   100 

07/10/2015 200904 SSN S52018 91.90.4 SCREENING ALLERGOLOGICO PER INALANTI   29 

07/10/2015 200904 SSN S52019 91.90.5 TEST EPICUT. A LETTURA RITARD. PATCH TEST 9 51 51 

07/10/2015 200904 SSN S52020 91.90.6 TEST PERCUT. E INTRACUT. A LETT. IMMED. 9 54 46 

07/10/2015 200904 SSN S52V01 89.7 VISITA DERMATOLOGICA   60 

07/10/2015 200904 SSN S56V02 89.7 VISITA FISIATRICA   2 

07/10/2015 200904 SSN S58001 42.24 BIOPSIA ENDOSCOPICA DELL'ESOFAGO   57 

07/10/2015 200904 SSN S58004 44.19.2 BREATH TEST PER HELYCOBACTER PYLORI  15 15 
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07/10/2015 200904 SSN S58008 48.23 PROCTOSIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSC.  RIGIDO   191 

07/10/2015 200904 SSN S58009 48.24 BIOPSIA ENDOSCOPICA DEL RETTO   191 

07/10/2015 200904 SSN S58011 48.35 ASPORT. LOC .DI LES. O TESS. DEL RETTO   191 

07/10/2015 200904 SSN S58012 49.21 ANOSCOPIA  53 99 

07/10/2015 200904 SSN S58013 42.33.1 ASPORT. O DEMOLIZ. ENDO. LES. TESS. ESOF   57 

07/10/2015 200904 SSN S58019 43.41.1 ASPORT. O DEMOL. LOC. LES. O TESS. STOMA   57 

07/10/2015 200904 SSN S58021 44.14 BIOPSIA ENDOSCOPICA DELLO STOMACO   57 

07/10/2015 200904 SSN S58023 45.13 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA ( EGD )   82 

07/10/2015 200904 SSN S58025 45.16 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON BIOPSIA   82 

07/10/2015 200904 SSN S58026 45.23 COLONSCOP. CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE   191 

07/10/2015 200904 SSN S58027 45.23.1 COLONSCOPIA-ILEOSCOPIA RETROGRADA   191 

07/10/2015 200904 SSN S58028 45.24 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOCSOPIO FLESSIBILE   191 

07/10/2015 200904 SSN S58029 45.25 BIOPSIA ENDOSCOPICA INTESTINO CRASSO   191 

07/10/2015 200904 SSN S58030 45.29.1 BREATH TEST DETERM. TEMPO TRANS. INTESTI   23 

07/10/2015 200904 SSN S58031 45.29.2 BREATH TEST DETERM. COL. BATTERICA ANOMA   23 

07/10/2015 200904 SSN S58032 45.29.3 BREATH TEST AL LATTOSIO   16 

07/10/2015 200904 SSN S58032

A 

45.29.3 BREATH TEST AL SORBITOLO   23 

07/10/2015 200904 SSN S58034 45.42 POLIPECTOMIA END. INTESTINO CRASSO   191 

07/10/2015 200904 SSN S58V01 89.7 VISITA GASTROENTEROLOGICA 3 3 52 
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07/10/2015 200904 SSN S58V02 89.7 VISITA EPATOLOGICA  328 234 

07/10/2015 200904 SSN S61021 92.14.1 SCINTIGRAFIA OSSEA ARTICOL. SEGMENTARIA 3 3 3 

07/10/2015 200904 SSN S61022 92.14.2 SCINTIG. OSSEA O ARTIC. SEGMENT. POLIFAS 3 3 3 

07/10/2015 200904 SSN S61030 92.18.2 SCINTIGRAFAFIA OSSEA O ARTICOLARE 3 3 3 

07/10/2015 200904 SSN S61042 92.01.3 SCINTIGRAFIA TIROIDEA 2 2 2 

07/10/2015 200904 SSN S68002 89.37.1 SPIROMETRIA SEMPLICE 5 26 26 

07/10/2015 200904 SSN S68003 89.37.2 SPIROMETRIA GLOBALE 5 26 26 

07/10/2015 200904 SSN S68005 89.37.4 TEST DI BRONCODILATAZIONE FARMACOLOGICA   29 

07/10/2015 200904 SSN S68008 89.38.1 RESISTENZE DELLE VIE AEREE   29 

07/10/2015 200904 SSN S68027 33.22 BRONCOSCOPIA CON FIBRE OTTICHE   0 

07/10/2015 200904 SSN S68028 33.24 BIOPSIA BRONCHIALE (ENDOSCOPICA)   29 

07/10/2015 200904 SSN S68V01 89.7 VISITA PNEUMOLOGICA 5 26 27 

07/10/2015 200904 SSN S71V01 89.7 VISITA REUMATOLOGICA   121 

07/10/2015 200904 SSN S79B01 89.01 VISITA BREVE - DIABETOLOGIA E MAL.METABO   326 

07/10/2015 200904 SSN S79V01 89.7 VISITA DIABETOLOGIA E MAL.METABOLICHE   55 

07/10/2015 200904 SSN S82B03 89.01 VISITA BREVE - ANESTESIA   15 

07/10/2015 200904 SSN S82V02 89.7 VISITA TERAPIA ANTALGICA   30 

07/10/2015 200904 SSN S82V03 89.7 VISITA ANESTESIOLOGICA   15 

 
 
AZIENDA PRESTAZIONE Codice 

Prestazione 

Sede di Erogazione GIORNI MESE 

09 BIOPSIA ENDOSCOPICA INTESTINO 

CRASSO 

45.25 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 0 01/07/2015 
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09 COLONSCOP. CON ENDOSCOPIO 

FLESSIBILE 

45.23 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 0 01/07/2015 

09 ECOCOLOR DOPPLER TRONCHI 

SOVRAAORTICI 

88.73.5 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 107 01/07/2015 

09 ECOCOLORDOPPLERGRAF. ARTI SUP. O 

INF. 

88.77.2 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 137 01/07/2015 

09 ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA 88.72.3 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 201 01/07/2015 

09 ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 88.76.1 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 130 01/07/2015 

09 ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE 88.74.1 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 229 01/07/2015 

09 ECOGRAFIA CAPO COLLO 88.71.4 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 229 01/07/2015 

09 ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE 88.75.1 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 229 01/07/2015 

09 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 88.78.2 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 229 01/07/2015 

09 ECOGRAFIA GINECOLOGICA 88.78.2 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 154 01/07/2015 

09 ECOGRAFIA MAMMELLA BILATERALE 88.73.1 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 229 01/07/2015 

09 ECOGRAFIA MAMMELLA MONOLATERALE 88.73.2 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 229 01/07/2015 

09 ECOGRAFIA OSTETRICA 88.78 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 2 01/07/2015 

09 ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO 

HOLTER 

89.50 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 21 01/07/2015 

09 ELETTROCARDIOGRAMMA ECG 89.52 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 201 01/07/2015 

09 ELETTROCARDIOGRAMMA ECG 89.52 CAGLIARI - Osp. Pediatrico Microcit.”Cao” 1 01/07/2015 

09 ELETTROCARDIOGRAMMA ECG 89.52 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 6 01/07/2015 

09 ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] 93.08.1 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 83 01/07/2015 

09 ESAME COMPLESSIVO OCCHIO (VISITA 

OCULISTICA) 

95.02 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 146 01/07/2015 

09 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (EGD ) 45.13 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 117 01/07/2015 

09 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA (EGD ) 45.13 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 67 01/07/2015 

09 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON 

BIOPSIA 

45.16 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 117 01/07/2015 
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09 ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA CON 

BIOPSIA 

45.16 CAGLIARI Osp. Oncologico”Businco” 67 01/07/2015 

09 MAMMOGRAFIA BILATERALE 87.37.1 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 57 01/07/2015 

09 MAMMOGRAFIA BILATERALE 87.37.1 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 521 01/07/2015 

09 MAMMOGRAFIA MONOLATERALE 87.37.2 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 57 01/07/2015 

09 MAMMOGRAFIA MONOLATERALE 87.37.2 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 521 01/07/2015 

09 POLIPECTOMIA END. INTESTINO CRASSO 45.42 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 0 01/07/2015 

09 SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOCSOPIO 

FLESSIBILE 

45.24 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 0 01/07/2015 

09 SPIROMETRIA GLOBALE 89.37.2 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 42 01/07/2015 

09 SPIROMETRIA GLOBALE 89.37.2 CAGLIARI - Osp. Pediatrico Microcit.”Cao” 37 01/07/2015 

09 SPIROMETRIA SEMPLICE 89.37.1 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 42 01/07/2015 

09 SPIROMETRIA SEMPLICE 89.37.1 CAGLIARI - Osp. Pediatrico Microcit.”Cao” 37 01/07/2015 

09 VISITA CARDIOLOGICA 89.7 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 201 01/07/2015 

09 VISITA CARDIOLOGICA 89.7 CAGLIARI - Osp. Pediatrico Microcit.”Cao” 1 01/07/2015 

09 VISITA CARDIOLOGICA 89.7 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 6 01/07/2015 

09 VISITA CHIRURGICA VASCOLARE 89.7 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 248 01/07/2015 

09 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 98 01/07/2015 

09 VISITA DERMATOLOGICA 89.7 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 89 01/07/2015 

09 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 219 01/07/2015 

09 VISITA ENDOCRINOLOGICA 89.7 CAGLIARI - Osp. Pediatrico Microcit.”Cao” 76 01/07/2015 

09 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 80 01/07/2015 

09 VISITA GASTROENTEROLOGICA 89.7 CAGLIARI - Osp. Pediatrico Microcit.”Cao” 33 01/07/2015 

09 VISITA GINECOLOGICA 89.26 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 30 01/07/2015 

09 VISITA NEUROLOGICA 89.13 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 95 01/07/2015 

09 VISITA NEUROLOGICA 89.13 CAGLIARI - Osp. Pediatrico Microcit.”Cao” 17 01/07/2015 

09 VISITA ORTOPEDICA E TRAUMATOLOGICA 89.7 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 24 01/07/2015 

09 VISITA OTORINOLARINGOIATRICA 89.7 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 153 01/07/2015 

09 VISITA PNEUMOLOGICA 89.7 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 59 01/07/2015 

09 VISITA PNEUMOLOGICA 89.7 CAGLIARI - Osp. Pediatrico Microcit.”Cao” 52 01/07/2015 
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09 VISITA RECUP RIABILIT FUNZIONALE 89.7 CAGLIARI - Osp. Oncologico”Businco” 7 01/07/2015 

09 VISITA UROLOGICA 89.7 BROTZU (CA) - Ospedale San Michele 117 01/07/2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


